
Bayern Pokal - GAULIGA 2015

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 255,55 256,00 511,55

2 TSV Buttenwiesen II 229,65 232,10 461,75

3 TSV Harburg I 223,10 233,00 456,10

4 TSV Wertingen 221,45 231,70 453,15

5 TV Gundelfingen I 222,30 230,00 452,30

6 TSV Monheim 220,75 221,80 442,55

7 TSV Harburg II 207,75 217,35 425,10

8 TG Nordheim-Höchstädt 200,10 214,70 414,80

9 TSV Buttenwiesen III 200,75 212,40 413,15

10 TV Gundelfingen II 199,05 210,45 409,50

11 TV Lauingen 189,30 213,35 402,65

12 KTV Ries 184,65 203,95 388,60

13 SpVgg Deiningen 185,60 190,20 375,80
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 256,00 TSV Buttenwiesen I Kehl Franziska St.-barren14,70 Balken13,35 Boden16,60 Sprung13,80 58,45 8

1 TSV Buttenwiesen I Hirnich Sarah St.-barren14,25 Balken13,60 Boden15,75 Sprung13,90 57,50 14

1 TSV Buttenwiesen I Goldmann Franziska St.-barren15,10 Balken15,30 Boden17,35 Sprung16,80 64,55 2

1 TSV Buttenwiesen I Wech Sarah St.-barren17,50 Balken14,80 Boden17,85 Sprung14,10 64,25 3

1 TSV Buttenwiesen I Schlicker Sabrina St.-barren17,70 Balken15,85 Boden16,75 Sprung18,10 68,40 1

2 233,00 TSV Harburg I Gropper Valentina Balken13,10 Boden15,65 Sprung13,30 St.-barren14,00 56,05 19

2 TSV Harburg I Beck Luisa Balken13,20 Boden15,35 Sprung12,90 St.-barren13,60 55,05 29

2 TSV Harburg I Schneider Antonia Balken14,70 Boden16,00 Sprung13,20 St.-barren15,05 58,95 6

2 TSV Harburg I Muff Theresa Balken14,30 Boden16,10 Sprung14,00 St.-barren13,85 58,25 10

2 TSV Harburg I Wiedenmann Lisa Balken12,45 Boden14,80 Sprung13,70 St.-barren14,40 55,35 24

2 TSV Harburg I Löw Linda Balken14,30 Boden16,15 Sprung14,30 St.-barren13,35 58,10 11

3 232,10 TSV Buttenwiesen II Miller Lena St.-barren13,40 Balken13,50 Boden15,25 Sprung13,00 55,15 27

3 TSV Buttenwiesen II Popp Jona St.-barren13,85 Balken12,40 Boden15,60 Sprung13,50 55,35 24

3 TSV Buttenwiesen II Beutmiller Lara-Sophie St.-barren13,80 Balken12,70 Boden15,90 Sprung12,70 55,10 28

3 TSV Buttenwiesen II Keil Sophia St.-barren14,50 Balken13,05 Boden14,70 Sprung12,60 54,85 30

3 TSV Buttenwiesen II Imm Tamara St.-barren12,70 Balken14,30 Boden16,70 Sprung13,90 57,60 13

3 TSV Buttenwiesen II Gruber Lena St.-barren16,10 Balken14,15 Boden16,25 Sprung14,00 60,50 5

3 TSV Buttenwiesen II a.K. Schmolke Larissa St.-barren13,20 Balken12,75 Boden13,85 Sprung12,30

4 231,70 TSV Wertingen Bischof Lissi Boden13,50 Sprung12,70 St.-barren13,85 Balken13,45 53,50 40

4 TSV Wertingen Kögl Inessa Boden15,25 Sprung12,80 St.-barren15,50 Balken12,90 56,45 16

4 TSV Wertingen Lang Katharina Boden14,80 Sprung12,90 St.-barren13,65 Balken12,30 53,65 37

4 TSV Wertingen Gottfried Anja Boden16,25 Sprung13,80 St.-barren15,30 Balken15,70 61,05 4

4 TSV Wertingen Krebs Viktoria Boden15,45 Sprung13,30 St.-barren14,90 Balken14,45 58,10 11

4 TSV Wertingen Büchele Zoe Boden13,70 Sprung13,10 St.-barren14,20 Balken13,35 54,35 34

4 TSV Wertingen a.K. Riedinger Angelina Boden13,75 Sprung12,10 St.-barren11,95 Balken13,20
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4 TSV Wertingen a.K. Mengele Luisa Boden13,30 Sprung11,30 St.-barren11,10 Balken11,10

5 230,00 TV Gundelfingen I Wörle Tabea Sprung12,80 St.-barren13,20 Balken13,80 Boden14,80 54,60 32

5 TV Gundelfingen I Kling Miriam Sprung12,90 St.-barren13,75 Balken14,10 Boden14,95 55,70 21

5 TV Gundelfingen I Zöschinger Nina Sprung13,40 St.-barren14,10 Balken14,15 Boden14,80 56,45 16

5 TV Gundelfingen I Hieber Lea Sprung13,70 St.-barren14,25 Balken14,25 Boden16,15 58,35 9

5 TV Gundelfingen I Bayer Magdalena Sprung13,60 St.-barren14,20 Balken15,10 Boden16,00 58,90 7

5 TV Gundelfingen I Kaiser Fiona Sprung13,40 St.-barren13,75 Balken14,20 Boden14,60 55,95 20

6 221,80 TSV Monheim Rosskopf Jana Balken14,70 Boden14,95 Sprung13,00 St.-barren14,65 57,30 15

6 TSV Monheim Zinsmeister Jule Balken13,90 Boden15,10 Sprung12,70 St.-barren14,50 56,20 18

6 TSV Monheim Biehler Sophie Balken12,90 Boden13,45 Sprung13,00 St.-barren13,80 53,15 42

6 TSV Monheim Heppner Leonie Balken12,70 Boden14,15 Sprung13,10 St.-barren12,60 52,55 45

6 TSV Monheim Schwertberger Nicola Balken12,65 Boden14,55 Sprung13,10 St.-barren13,70 54,00 36

7 217,35 TSV Harburg II Meyer Nina Sprung12,70 St.-barren11,85 Balken11,65 Boden14,90 51,10 55

7 TSV Harburg II Beck Franziska Sprung12,30 St.-barren13,70 Balken12,70 Boden14,75 53,45 41

7 TSV Harburg II Schabert Silke Sprung11,90 St.-barren14,00 Balken12,65 Boden14,50 53,05 43

7 TSV Harburg II Schreitmüller Stine Sprung12,00 St.-barren13,25 Balken11,95 Boden15,05 52,25 48

7 TSV Harburg II Eckmeier Leni Sprung12,00 St.-barren15,05 Balken11,95 Boden15,05 54,05 35

7 TSV Harburg II Hanisch Kristin Sprung13,10 St.-barren14,05 Balken13,15 Boden15,00 55,30 26

8 214,70 TG Nordheim-Höchstädt Hausmann Kerstin Balken14,10 Boden15,05 Sprung13,00 St.-barren13,35 55,50 23

8 TG Nordheim-Höchstädt Hoti Edonisa Balken12,20 Boden14,40 Sprung13,10 St.-barren13,95 53,65 37

8 TG Nordheim-Höchstädt Kimmerle Emma Balken12,65 Boden14,40 Sprung13,10 St.-barren11,35 51,50 50

8 TG Nordheim-Höchstädt Wiesner Emily Balken11,25 Boden14,15 Sprung12,80 St.-barren10,50 48,70 64

8 TG Nordheim-Höchstädt Henke Jule Balken12,60 Boden13,80 Sprung13,00 St.-barren12,95 52,35 46

8 TG Nordheim-Höchstädt Mayer Hannah Balken11,40 Boden14,05 Sprung10,20 St.-barren12,70 48,35 66

8 TG Nordheim-Höchstädt a. K. Seidel Bernadette Balken11,35 Boden12,10 Sprung12,30 St.-barren11,35

9 213,35 TV Lauingen Rehm Alina Balken12,10 Boden14,85 Sprung12,80 St.-barren13,80 53,55 39

9 TV Lauingen Beck Lara Balken11,10 Boden14,50 Sprung13,10 St.-barren13,60 52,30 47

9 TV Lauingen Doser Anna Balken11,80 Boden14,30 Sprung12,70 St.-barren12,35 51,15 53

9 TV Lauingen Mahler Chiara Balken10,00 Boden14,05 Sprung11,40 St.-barren12,40 47,85 68

9 TV Lauingen Stuhler Magdalena Balken10,60 Boden15,20 Sprung12,90 St.-barren13,05 51,75 49

9 TV Lauingen Veit Martina Balken11,75 Boden14,80 Sprung13,70 St.-barren14,30 54,55 33
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10 212,40 TSV Buttenwiesen III Liepert Floriane St.-barren13,00 Balken12,80 Boden13,85 Sprung11,20 50,85 56

10 TSV Buttenwiesen III Liepert Valentina St.-barren14,10 Balken10,55 Boden13,80 Sprung12,30 50,75 57

10 TSV Buttenwiesen III Redel Laura St.-barren11,65 Balken12,85 Boden14,20 Sprung12,50 51,20 52

10 TSV Buttenwiesen III Kratzer Leonie St.-barren12,05 Balken10,90 Boden14,70 Sprung13,50 51,15 53

10 TSV Buttenwiesen III Havelka Leonie St.-barren15,05 Balken12,70 Boden14,80 Sprung13,10 55,65 22

11 210,45 TV Gundelfingen II Leo Constanze Sprung11,80 St.-barren10,80 Balken11,95 Boden12,60 47,15 71

11 TV Gundelfingen II Hegele Paulina Sprung12,20 St.-barren13,10 Balken12,20 Boden13,25 50,75 57

11 TV Gundelfingen II Rödther Anna Sprung12,70 St.-barren11,30 Balken10,95 Boden14,35 49,30 62

11 TV Gundelfingen II Linzmayer Leni Sprung12,40 St.-barren12,35 Balken10,65 Boden13,25 48,65 65

11 TV Gundelfingen II Peukert Nele Sprung13,20 St.-barren13,40 Balken13,60 Boden12,40 52,60 44

11 TV Gundelfingen II Schmid Josina Sprung13,30 St.-barren13,15 Balken13,40 Boden14,85 54,70 31

11 TV Gundelfingen II a.K. Lother Theresa Sprung12,90 St.-barren12,00 Balken12,80 Boden14,05

12 203,95 KTV Ries Pappke Alexandra Boden13,85 Sprung10,20 St.-barren12,40 Balken12,80 49,25 63

12 KTV Ries Tremel-Wunderle Hanna Boden13,80 Sprung12,00 St.-barren13,20 Balken12,25 51,25 51

12 KTV Ries Graf Lena Boden12,75 Sprung12,30 St.-barren11,45 Balken11,55 48,05 67

12 KTV Ries Deffner Annika Boden14,30 Sprung13,20 St.-barren11,15 Balken12,10 50,75 57

12 KTV Ries Pfaffl Sophia Boden13,65 Sprung12,20 St.-barren12,90 Balken11,10 49,85 60

12 KTV Ries Gazenbiller Katharina Boden11,85 Sprung12,00 St.-barren10,40 Balken9,70 43,95 74

12 KTV Ries a. K. Angerer Jana Boden12,55 Sprung11,80 St.-barren10,10 Balken9,35

13 190,20 SpVgg Deiningen Beck Marie Boden11,80 Sprung11,40 St.-barren10,70 Balken11,05 44,95 72

13 SpVgg Deiningen Kaiser Lara Boden11,80 Sprung11,50 St.-barren10,15 Balken11,15 44,60 73

13 SpVgg Deiningen Denteler Marie Boden13,80 Sprung12,10 St.-barren11,25 Balken10,20 47,35 70

13 SpVgg Deiningen Feichter Mara Boden14,45 Sprung12,10 St.-barren12,40 Balken10,45 49,40 61

13 SpVgg Deiningen Mederle Helena Boden12,10 Sprung12,70 St.-barren11,45 Balken11,20 47,45 69
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Schlicker Sabrina TSV Buttenwiesen I 68,25 68,40 136,65

2 Wech Sarah TSV Buttenwiesen I 63,40 64,25 127,65

3 Goldmann Franziska TSV Buttenwiesen I 61,50 64,55 126,05

4 Gottfried Anja TSV Wertingen 59,40 61,05 120,45

5 Gruber Lena TSV Buttenwiesen II 59,90 60,50 120,40

6 Kehl Franziska TSV Buttenwiesen I 59,80 58,45 118,25

7 Hirnich Sarah TSV Buttenwiesen I 59,80 57,50 117,30

8 Imm Tamara TSV Buttenwiesen II 57,85 57,60 115,45

9 Schneider Antonia TSV Harburg I 55,85 58,95 114,80

10 Bayer Magdalena TV Gundelfingen I 55,85 58,90 114,75

11 Zinsmeister Jule TSV Monheim 58,45 56,20 114,65

12 Hieber Lea TV Gundelfingen I 56,05 58,35 114,40

13 Rosskopf Jana TSV Monheim 56,95 57,30 114,25

14 Krebs Viktoria TSV Wertingen 55,30 58,10 113,40

15 Muff Theresa TSV Harburg I 54,70 58,25 112,95

16 Löw Linda TSV Harburg I 54,80 58,10 112,90

17 Zöschinger Nina TV Gundelfingen I 55,00 56,45 111,45

18 Gropper Valentina TSV Harburg I 55,10 56,05 111,15

19 Hausmann Kerstin TG Nordheim-Höchstädt 54,95 55,50 110,45

20 Popp Jona TSV Buttenwiesen II 54,90 55,35 110,25

20 Kling Miriam TV Gundelfingen I 54,55 55,70 110,25

22 Keil Sophia TSV Buttenwiesen II 54,55 54,85 109,40

23 Kaiser Fiona TV Gundelfingen I 53,40 55,95 109,35

24 Beutmiller Lara-Sophie TSV Buttenwiesen II 54,20 55,10 109,30

25 Hanisch Kristin TSV Harburg II 53,45 55,30 108,75

26 Wiedenmann Lisa TSV Harburg I 53,25 55,35 108,60

27 Havelka Leonie TSV Buttenwiesen III 52,90 55,65 108,55

28 Beck Luisa TSV Harburg I 53,40 55,05 108,45

29 Wörle Tabea TV Gundelfingen I 53,20 54,60 107,80

30 Miller Lena TSV Buttenwiesen II 52,35 55,15 107,50

31 Lang Katharina TSV Wertingen 53,40 53,65 107,05

32 Eckmeier Leni TSV Harburg II 52,10 54,05 106,15

Schülerinnen D
Einzelwertung

32 Eckmeier Leni TSV Harburg II 52,10 54,05 106,15

33 Schwertberger Nicola TSV Monheim 52,10 54,00 106,10

34 Schmid Josina TV Gundelfingen II 51,10 54,70 105,80

35 Bischof Lissi TSV Wertingen 51,75 53,50 105,25

35 Büchele Zoe TSV Wertingen 50,90 54,35 105,25

37 Heppner Leonie TSV Monheim 52,10 52,55 104,65

38 Biehler Sophie TSV Monheim 50,90 53,15 104,05

39 Beck Lara TV Lauingen 51,30 52,30 103,60

40 Peukert Nele TV Gundelfingen II 50,30 52,60 102,90

41 Schabert Silke TSV Harburg II 49,25 53,05 102,30

42 Schreitmüller Stine TSV Harburg II 49,55 52,25 101,80

43 Kratzer Leonie TSV Buttenwiesen III 50,10 51,15 101,25

44 Veit Martina TV Lauingen 46,50 54,55 101,05

45 Beck Franziska TSV Harburg II 47,40 53,45 100,85

46 Henke Jule TG Nordheim-Höchstädt 47,95 52,35 100,30

47 Liepert Valentina TSV Buttenwiesen III 49,40 50,75 100,15

48 Kimmerle Emma TG Nordheim-Höchstädt 48,40 51,50 99,90

49 Rehm Alina TV Lauingen 45,95 53,55 99,50

50 Hegele Paulina TV Gundelfingen II 48,70 50,75 99,45

51 Liepert Floriane TSV Buttenwiesen III 48,15 50,85 99,00

52 Meyer Nina TSV Harburg II 47,25 51,10 98,35

53 Deffner Annika KTV Ries 47,55 50,75 98,30

54 Rödther Anna TV Gundelfingen II 47,25 49,30 96,55

55 Redel Laura TSV Buttenwiesen III 45,00 51,20 96,20

56 Linzmayer Leni TV Gundelfingen II 47,25 48,65 95,90

57 Feichter Mara SpVgg Deiningen 46,00 49,40 95,40

58 Graf Lena KTV Ries 46,50 48,05 94,55

59 Denteler Marie SpVgg Deiningen 47,00 47,35 94,35

60 Pappke Alexandra KTV Ries 44,30 49,25 93,55

61 Mahler Chiara TV Lauingen 45,55 47,85 93,40

62 Mederle Helena SpVgg Deiningen 45,00 47,45 92,45
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63 Leo Constanze TV Gundelfingen II 44,50 47,15 91,65

64 Pfaffl Sophia KTV Ries 41,70 49,85 91,55

65 Tremel-Wunderle Hanna KTV Ries 39,95 51,25 91,20

66 Beck Marie SpVgg Deiningen 43,45 44,95 88,40

67 Seidel Bernadette TG Nordheim-Höchstädt 40,10 47,10 87,20

68 Kaiser Lara SpVgg Deiningen 41,90 44,60 86,50

69 Heimes Stella TSV Buttenwiesen I 59,75 59,75

70 Kögl Inessa TSV Wertingen 56,45 56,45

71 Hoti Edonisa TG Nordheim-Höchstädt 53,65 53,65

72 Stuhler Magdalena TV Lauingen 51,75 51,75

73 Doser Anna TV Lauingen 51,15 51,15

74 Mengele Luisa TSV Wertingen 49,05 49,05

75 Wiesner Emily TG Nordheim-Höchstädt 48,70 48,70

76 Thrul Mona TG Nordheim-Höchstädt 48,65 48,65

77 Mayer Hannah TG Nordheim-Höchstädt 48,35 48,35

78 Löfflad Anna Emilia SpVgg Deiningen 47,45 47,45

79 Gazenbiller Katharina KTV Ries 43,95 43,95

80 Angerer Jana KTV Ries 33,85 33,85
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